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Pasta do zębów z
arktycznymi jagodami Agafii
syberyjska 85g

Kod EAN: 4743318102269

Czas wysyłki: 72 godziny

Cena

14,50 PLN

Opis produktu

Pasta do zębów arktyczne jagody z Tundry
Pasty do zębów Babuszki Agafii wyróżniają się ciekawymi recepturami. W pastach Babuszki Agafii nie ma syntetycznych
substancji zapachowych i barwiących, silikonów, parafiny i innych składników ropopochodnych o czym poświadcza
przyznany certyfikat Ecocert. Z kolei COSMOS mówi, że w paście znajduje się minimum 95% składników naturalnego
pochodzenia. VEGAN oznacza to, że w produkcie nie ma składników pochodzenia zwierzęcego – nawet mleka lub miodu.
Oprócz tego produkt ani jego składniki nie były testowane na zwierzętach.

Pasta do zębów Babuszki Agafii zawiera arktyczne jagody z Tundry, które pielęgnują jamę ustną. Olejek z borówki
brusznicy oraz ekstrakty z organicznej herbaty kurylskiej i z maliny moroszki dają długotrwałe uczucie komfortu
w jamie ustnej i pozostawiają świeży oddech przez cały dzień. W recepturze znajdziemy też olej z nasion słonecznika
oraz olej z liści rozmarynu i sól morską. Pasta nie zawiera fluoru.

Składniki /INCI/: Aqua, Hydrated Silica, Glycerin, Hydrogenated Starch Hydrolysate, Sodium Coco-Sulfate, Cellulose
Gum, Vaccinium Vitis-Idaea Seed Oil, Rubus Chamaemorus Fruit Extract*, Dasiphora Fruticosa Extract*, Camellia
Sinensis Leaf Extract*, Stevia Rebaudiana Extract, Helianthus Annuus Seed Oil*, Rosmarinus Officinalis Leaf Extract,
Maris Sal, Zinc Citrate, Menthol, Menthyl Lactate, Xanthan Gum, Benzyl Alcohol, Sodium Benzoate, Potassium Sorbate,
Aroma, Citric Acid, CI 77491, Limonene.

Sposób użycia: Nałożyć małą ilość pasty na szczoteczkę do zębów. Dokładnie wyszczotkować zęby po każdym posiłku
lub minimum dwa razy dziennie. Nie połykać. Przechowywać w sposób niedostępny dla małych dzieci.

(*) – Składniki pochodzenia organicznego. 99% składników pochodzenia naturalnego.

Zawartość netto: 85g

Producent oraz podmiot odpowiedzialny: Eurobio Lab, Leiva 5, 12618 Tallinn, Estonia
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